
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-VVŽÚ/1945/20
Spis. zn.: ZN/518/VVŽÚ/20
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Vyřizuje: Ing. Jana Kuklová
Tel.: 377 195 127
E-mail: jana.kuklova@plzensky-kraj.cz

Datum: 10.03.2020

Zaslání sdělení Ministerstva zdravotnictví o mimořádném opatření   
č. j. MZDR 10666/2020-1/MIN/KAN, ze dne 10.03.2020 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský 
úřad, obdržel od Ministerstva vnitra České republiky, odboru všeobecné správy, výše 
specifikované sdělení Ministerstva zdravotnictví České republiky o mimořádném 
opatření, které bylo vydáno v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické 
situace ve výskytu onemocnění COVID-19, způsobené novým koronavirem 
s označením SARS-CoV-2 v Evropě. Dle sdělení Ministerstva vnitra České republiky, 
odboru všeobecné správy, je s ohledem na  mimořádné opatření k ochraně 
obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 (viz 
příloha) třeba co nejdříve upozornit snoubence, kteří po dobu trvání tohoto 
mimořádného opatření hodlají uzavírat manželství, na zákaz konání akcí nad 100 
osob. Tento zákaz se vztahuje na všechny druhy akcí. Ani při sňatečném obřadu tak 
nesmí být přítomno více než 100 osob, a to včetně oddávajícího a matrikářky. 

Ministerstvo vnitra České republiky, odbor všeobecné správy, doporučuje informaci 
o omezení počtu svatebčanů zveřejnit neprodleně i na webových stránkách 
jednotlivých matričních úřadů.

Dne 10.03.2020 bylo toto sdělení současně zasláno matričním úřadům v Plzeňském 
kraji na kontaktní e-mailové adresy. 

S pozdravem 

Mgr. Ladislava Arnoštová
vedoucí oddělení vnitřních věcí

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Všem matričním úřadům
 v Plzeňském kraji


		2020-03-11T08:20:17+0000
	Not specified




